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REF. VILR58991

1 700 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 25m² terrass till uthyrning i Vilanova i la
Geltrú
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800

2
Sovrum  

1
Badrum  

64m²
Planlösning  

25m²
Terrass

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lägenhet att hyra i Eixample de Mar, Vilanova i la Geltrú

Fantastisk helt ny, fullt möblerad och utrustad lägenhet för korttidsuthyrning i ett av
de bästa områdena i Vilanova i la Geltrú.

Denna lägenhet ligger på tredje våningen i en nybyggd byggnad i Eixample de Mar,
och har vackra gemensamma utrymmen, en pool, en lekplats och delad
cykelparkering. Detta hem inbjuder dig att bo i en privilegierad miljö, med stranden
och småbåtshamnen bara några minuters promenad bort.

Lägenheten är uppdelad i två sovrum: ett dubbelrum med inbyggd garderob och det
andra singel. Den har ett komplett badrum med dusch och ett rymligt vardagsrum
med matplats och ett integrerat, modernt och fullt utrustat kök. Från detta område
har vi direkt tillgång till den spektakulära terrassen på 20 m² med panoramautsikt
över staden och en idealisk orientering för att dra nytta av naturligt ljus.

Hemmet har kanalförsedd luftkonditionering och värme, parkettgolv, inbyggda
garderober, elektriska fönsterluckor och aluminiumramar med dubbelglas för att
säkerställa utmärkt värme- och akustisk isolering, med energiklass A. Den har också
en parkeringsplats.

Ett hem designat för dem som söker ett privilegierat läge, lugn och närhet till havet.

Ytterligare juridisk information
• Bostad belägen i ett stressat område
• Referensprisindex publicerat av Bostadsministeriet: INTE indexerat
• Status under de senaste 5 åren: TOM (nybyggd lägenhet, helt ny)
• Ägare anses INTE vara en stor hållare

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/vilr58991

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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